
 
 

Antibakteriální rouška ze 100% bavlny   

(po vyvaření je možné používat až opakovaně) 
 

Firma Doppler CZ spol.s.r.o. sídlící v Trhových Svinech je výrobce polstrů na zahradní nábytek a 

slunečníků. Z důvodu nastalé situace vypomáhá s výrobou ochranných roušek. Podařilo se nám pro Vás zajistit 

jeden z nejlepších materiálů pro výrobu roušek. Tkanina je 100% bavlna s biocidní antibakteriální úpravou. 

Roušku lze až 100x použít při dodržení postupu 5 min vyvářka a následné vyžehlení roušky 

Rouška je vyrobena z materiálu, který výrazně zabrání průchodu kapének a bakterií tkaninou, ale díky 

biocidní antibakteriální úpravě také bakterie hubí a nedovolí jejich dalšímu množení a to ani při zvlhnutí 

materiálu.   Nošení běžných bavlněných roušek bez impregnace brání především proti šíření kapének, baktérií a 

virů, ale před nimi samými chrání jen minimálně. Naše rouška vás chrání před okolím a samozřejmě chrání i 

vaše okolí před dalším šířením viru.  

Chraňme sebe a zároveň své okolí nošením antibakteriálních roušek  

a tím výrazně snižme riziko nákazy a šíření viru. 

 

Aby bavlněná rouška správně fungovala, je třeba dodržet tyto postupy: 

 Před prvním použitím roušky ji vyvařte a vyžehlete  

 Před nasazením roušky si umyjte ruce mýdlem, případně použijte dezinfekci. 

 Při nošení se roušky nedotýkejte. 

 Roušku sundejte tak, že ji uchopíte pouze za tkaničky. 

 Následně si důkladně umyjte ruce mýdlem, případně vydezinfikujte. 

 Špinavou roušku uchovávejte nejlépe v uzavřené nádobě a před dalším použitím ji vyvařte a vyžehlete. 

 

 

 

 


